
137 ottobre 2021 mercato immobiliare trento e ProVincia

AbitAzioni e box
ALtoPiAno DeLLA ViGoLAnA (tn) - FRAzione ViGoLo VAttA-
Ro, ViA PRAi Dei LAReSi, 7 - VenDitA teLeMAtiCA MoDALitA’ 
ASinCRonA - C.C. Vigolo Vattaro P.T. 1710 II P.ED. 799, quota 1/1; 
C.C. Vigolo Vattaro P.T. 1710 II P.F. 2293, quota 1/1: edificio resi-
denziale unifamiliare con giardino. Prezzo base Euro 288.000,00. 
Apertura buste 23/11/21 ore 10:00. Per maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Benedetto Sieff. Professionista Delegato alla vendita Avv. Roberto 
Rossi tel. 0461231769. Custode Giudiziario Avv. Simone Di Giorgio 
tel. 0461230608. Rif. RGE 132/2017 tn765741

iMMobiLi inDuStRiALi e CoMMeRCiALi, 
StRuttuRe tuRiStiChe

GARDoLo (tn) - ViA 4 noVeMbRe, SnC - Lotto 3) uFFiCio 
non locato con due parcheggi scoperti. Prezzo base Euro 70.000,00. 
Vendita competitiva 25/11/21 ore 09:00. Lotto 4) uFFiCio non lo-
cato con due parcheggi scoperti. Prezzo base Euro 80.000,00. Ven-
dita competitiva 25/11/21 ore 09:20. Lotto 5) uFFiCio non locato 
con tre parcheggi scoperti. Prezzo base Euro 100.000,00. Vendita 
competitiva 25/11/21 ore 09:40. Lotto 6) PARCheGGio Con LA-
StRiCo SoLARe. Prezzo base Euro 10.000,00. Vendita competitiva 
25/11/21 ore 10:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Liquidatore Giudiziario 
Geom. Gianni Brussich tel. 0461420242. Rif. CP 18/2013 tn767070

teRReni
tRento (tn) - LoCALitA’ VeLA - Lotto 8) GiARDino. Prezzo 
base Euro 5.500,00. Vendita competitiva 25/11/21 ore 10:40. G.D. 
Dott. Benedetto Sieff. Liquidatore Giudiziario Geom. Gianni Brussich 
tel. 0461420242. Rif. CP 18/2013 tn767071

VenDite GiuDiziARie 
tRibunALe Di tRento

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure tel. 02/800300


